
Contacto

Teléfono 961379600
Fax 961379616
Correo Electrónico contratacion@paterna.es

Dirección Postal

Plaza Enginyer Castells, s/n
(46980) Paterna España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 172/2024/85-PRÓRROGA 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-08-2024 a
las 11:49 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Paterna
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.paterna.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3gUXvJbl5EoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: 3ª y última prórroga Lote 21: Mobiliario urbano (Suministros básicos sucesivos
dividido en 25 lotes)

Contrato de naturaleza administrativa.Descripción 
Valor estimado del contrato 30.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 35.999,98 EUR.
Importe (sin impuestos) 29.752,05 EUR.

Clasificación CPV
34928400 - Mobiliario urbano.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Observaciones: 1 año a contar desde el 23/10/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

ACUERDO JGL 25/07/2024

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.paterna.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3gUXvJbl5EoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Formalizado

Adjudicatario

TOTCARRER SL
NIF B64956030
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

AVDA. LLUÍS COMPANYS 29
(08173) SANT CUGAT DEL VALLÈS España

Contacto

Teléfono 936751580
Correo Electrónico totcarrer@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 29.752,05 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 35.999,98 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 57/2024
Fecha de Formalización 29/07/2024

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 23/10/2024

Motivación

Motivación 3ª Prórroga Lote 21 mobiliario urbano (suministros básicos 25 lotes)
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 26/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto a varios criterios. Normas del procedimiento contenidas en los Pliegos de Condiciones
Administrativas y su concreción en el Anexo I.
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No



Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Criterios de calidad (hasta 30 puntos)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

Criterios económicos: (hasta 60 puntos)
: PrecioSubtipo Criterio 

: 60Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 60Cantidad Máxima 

Criterios medioambientales (hasta 9 puntos)
: MedioambientalSubtipo Criterio 

: 9Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 9Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NYDTzGLMneXgL1B Hd3qjQA%3D%3D

ID 0000013927326 |  2024-000852055 | Mon, 05 Aug 2024 11:49:44:733 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
91328607122905775103102506267967373434 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NYDTzGLMneXgL1BHd3qjQA%3D%3D

